
TABEI.
echitrra

Co Orcl.

NOMINAL
de garda pe spital

MS 870iiulie 2004

.18
UMEiNUME SI PR SPECIALITATEA I'IUME Sl PRENTJME SEFUL ECHIPEI

01.04.2018
01.04.2018
01.04.2018
01.04.2018
01.04.2018
01.04.2018

01.04.2018
01.04.2018
01.04.2018

Dr.Voina llona
Dr.Miculescu
Dr.Motos Rodi
Dr.Algliceri
Dr.Cotospan

Dr.Gherman Au
im.Mota Lumi

Dr.Baci Mihaela
Dr.Hana Catalin

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C.P U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Miculescu N

odopedie traumatologie

02.04.2018
02.04.2018
02.04.2018
02.04.2018
02 04.2018
02.04.2018

02.04.2018
02.04.2018
02.04.2018

Dr.Ghimboasa
Dr.Cherdivara V
Dr.Anculia Bia
Dr.Sorop

Dr.Nicolaescu

Dr.MationiAna
Dr.Stoiconi
Dr.Grozavescu
Dr.Covaci Lavin

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

bst.Ginecologie
C P.U

Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Cherdivara V

Garda la domiciliu
ortoped ie {raumatologie

03.04.20'18
03.04.2018
03.04.2018

03 04 2018
03 04 2018

03.04.2018

03.04.2018
43.04.2018
03.04.2018

Dr.Buru llie
Dr.Borcean

Dr.Ciublea Cod
Dr.Anderca

Dr.Buzdugan

Dr.Popovici

Chim.Brebenaru
Dr.Voina Ciprian
Dr.Buru lleana

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C P.U

Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Miculescu N

Dr.Borcean G

Garda la domiciliu
ofloped ie traumatologie

04.04.2018
44.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018

Dr.Muntean

Dr.Kadar Atilla
Dr.Herascu Corin
Dr.Mohaci Maria
Dr.Cotospan Mari
Dr.Olariu Stefan
Chim.Mota Lumin
Dr.Grozavescu
Dr.Covaci Lavinia

Dr.Cherdivara V

Dr.Muntean M

Garda la domiciliu
ortopedie trau matologie

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie
ATI



05.04.2018
05.04.2018
05.04.2018

05 04.2018

05 04 201 8

05.04.2018

05.04 2018
05.04.2018
05.04.20'18

J

J

J

J

J

J

J

J

J

Dr.Liuba
Dr.Cherdivara
Dr.Codre lrina
Dr.Muntean E
Dr.Nicolaescu

Dr.Lupascu

Chim.Popa
Dr.Voina Ci
Dr.Hana

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Muntean E

ortopedie -traumatolog ie

06.04.2018
06.04.2018

06.04.2018

06.04.2018
06.04.2018
06.04.2018
06.04.20'18
06.04.2018
06.04.2018

Dr.Voina llona
Dr.Miculescu Ni

Dr.Anculia B
Dr.Agliceri

Dr. Buzdugan
Dr.Olariu Stefa
Dr.Popa Mirabe
Dr.Miculescu L

Dr.Covaci Lavi

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Miculescu N

Garda la domiciliu
ortopedie {raumatolog ie

07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018
07.04.2018

S

S

S
S

S

b
S

S

S

Dr.Ghimboasa
Dr.Kadar Atilla
Dr.Motos
Dr.Muntean
Dr.Cotospan
Dr.Balan Alina

Dr.Miculescu
Dr.Hana Catalin

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Ginecologie
C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Muntean E

08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
08.04.2018

08.04.20'18

Dr.Vladu Adina
Dr.Borcean
Dr.Ciublea
Dr.Agliceri R

Dr.Nicolaescu
Dr.Olariu Stefan

Dr.Miculescu

Dr.Covaci Lavi

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Marinescu D

Dr.Borcean G

Garda la domiciliu
c,rtopedie trau matolog ie

09.04.2018
09.04.2018
09.04.20'18

09.04.2018
09.04.20'18
09.04.2018

09.04.2018

09.04.2018
09.04.2018

Dr.Marinescu
Dr.Dozsa Victori
Dr.Anderca

Dr.Baldea Aida
Dr.Popovici

Chim.Popa
Dr.Voina Ciori
Dr Hana Catalin

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie

Lab.analize med.

Radiologie
ATI

Dr.Marinescu D

ortopedie -traumatologie

nelia

ita



rili

a

tta

a

Calin

10.04.2A18
10.04.2018
10.04.2018

10.04.2018
10.04 2018
10.04.2018

10.04.2018
10.04,2018

10.04.2018

Dr.Buru llie
Dr.Cherdivara
Dr.Codre lrina
Dr.Agliceri

Dr.Buzdugan

Dr.Lupascu

Dr.Stoiconi
Dr.Grozavescu

Dr.Buru lleana

obst.Ginecotogie @
C.P,U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie

ATI

Dr.Cherdivara V

Garda la domiciliu

11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018
11.04.2018

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Dr.Muntean
Dr.Kadar Atilla
Dr.Motos
Dr.Muntean E

Dr.Baldea Aida
Dr.Gherman A
Chim.Bre
Dr.Miculescu

Dr.Loor Dana

Obst.Ginecologie ortopedie
CP.U I

Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie

ATI

Dr.Cherdivara V

Dr.Muntean E

Garda la domiciliu

12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04,2018

12.04.2018

IJ

J

J

J
I

J

J

J

J

Dr.Neagu Mi
Dr.Miculescu
Dr.Ciublea
Dr.Sorop
Dr.Cotospan
Dr.Balan Alina
Dr.Mota Lumini
Dr.Grozavescu

Dr.Covaci Lavi

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie ortopedie -traumatoloft

Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie

ATI

Dr.Miculescu N

13.04.2018
13.04.2018
13.04.2018
13.04.2018
13.04.2018
13.04 2018

13.04.2018
13.04.2018
13.04.2018

Dr.Vladu Adina
Dr.Borcean G
Dr.Dozsa Vic
Dr.Agliceri
Dr.Buzdugan

Dr.Popovici

Chim.Popa
Dr.Voina Ci
Dr.Loor Dana

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie ortopedie-Gumatologte
C.P.U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Borcean G

Garda la domiciliu

14.04.2018
14.04.2018
14.04.2018
14.04.2018

14.04.2018

14.04.2018
14.04.2018
14.04.2018
14.04.2018

Dr.Liuba L
Dr.Marinescu
Dr.Anculia Bi

Dr.Mohaci

Dr.Baldea Aida
Dr.Lupascu El
Dr.Stoiconi Ma
Dr.Miculescu
Dr.Covaci Lav

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie crtopeOie -Gumatotogie
C.P.U

Neurologie
Lab.analize med
Radiologie
ATI

Dr.Marinescu D

Garda la domiciliu



15.04 2018
15.04.2018

15.04.2018
15.04.2018

15.04.2018
15.04.2018

15 04 2018
15.04.2018
15.04.2018

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Dr.Mihailica Mi
Dr.Kadar Atilla
Dr.Codre lrina
Dr.Agliceri Rar
Dr.Nicolaescu

Dr.Gherman Ar

Chim.Mota Lur
Dr.Voina Ciprie
Dr.Loor Dana

lor

)ornelie

rora

inita

16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018
16.04,2018

16.04.2018

16.04.2018
16.04.2018
16.04.2018

L

L

L

L

L

L

L

L
I
L

Dr.Liuba Lored
Dr.Miculescu N

Dr.Herascu Co
Dr.Sorop Bogd
Dr.Buzdugan A

Dr.MationiAna

Dr.Stoiconi Mar

Dr.Voina Cipria
Dr.Hana Catalit

a

17.04.2A18
17.04.2018
17.04.2018
17 04.2018
17.04.2018
17.04.2018

17.04.2018
17.04.2018
17.04.2018

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Dr.Buru llie
Dr.Borcean Gh

Dr.Anculia Bia
Dr.Anderca Ra

Dr.Cotospan M
Dr.Olariu Stefa

Chim.Brebenar
Dr.Grozavescu
Dr.Buru lleana

ian

Doina
alin

18.04.2018
18.04.2018

18.04.2018

18.04.2018
18.04.2018
18.04.2018

18.04.2018
18.04.2018
18.04.2018

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Dr.Muntean Ma

Dr.Cherdivara \

Dr.Dozsa Victor
Dr.Agliceri Ran
Dr,Baldea Aida
Dr.Gherman Ar

Chim.Mota Lun
Dr.Miculescu Lr

Dr.Covaci Lavir

"gareta

'asili
ta

ona

rora

inita

19.04.2018

19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018

19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018

J

J

J

.J

J

J

J

J

J

Dr.Caprariu Ma

Dr.Marinescu I
Dr.Motos Rodic
Dr.Mohaci Mari
Dr.Nicolaescu (

Dr.Balan Ailna

Chim.Popa Mor

Dr.Voina Cipria
Dr.Hana Catalir

alina

mitru

ut lMedicina interna

lcnirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C P.U

Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Marinescu D

Dr.Kadar A

Garda la domiciliu
ortopedie traumatologie

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Sinqh B

Dr.Miculescu lrl

Garda la domiciliu
ortopedie -traumatologie

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C P.U

Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Popescu A

Dr.Borcean G

Garda la domiciliu
ortopedie traumatologie

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Kadar A

Dr.Gherman A

Garda la domiciliu
ortoped ie -traumatolog ie

Medicina interna

Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C.P U
Neurologie

Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Miculescu N

Dr.Marinescu [)

Garda la domiciliu
ortoped ie trau matolog ie



Dr.Mihailica Marius lonut
Dr.Grecea Catalin
Dr.Ciublea Codruta

Dr.Anderca Ramona
Dr.Cotospan Marian

Dr.Popovici Maria
Dr.Pooa Mirabela
Dr.Baci Mihaela
Dr.Loor Dana
Dr.Vladu Adina
Dr.Miculescu Nicolae
Dr.Herascu Corina
Dr.Sorop Bogdan
Dr.Baldea Aida
Dr.Olariu Stefan

Chim.Popa Monica
Dr.Miculescu Lucian
Dr.Buru lleana
Dr.Caprariu Madalina
Dr.Cherdivara Vasili
Dr.Ciublea Codruta
Dr.Muntean Eugen
Dr. Buzdugan Alexandr .r

Dr.Gherman Aurora

Dr.Stoiconi Maria
Dr.Voina Ciorian
Dr.Loor Dana
Dr.Ghimboasa Mihai
Dr.Kadar Atilla
Dr.Codre lrina
Dr.Sorop Bogdan
Dr. Nicolaescu Cornelie
Dr.MationiAna
Dr.Popa Mirabela
Dr.Voina Ciorian
Dr.Hana Catalin
Dr.Buru llie
Dr.Borcean Gheorghe
Dr,Dozsa Victoria
Dr.Agliceri Ramona
Dr. Buzdugan Alexandr .r

Dr.Olariu Stefan
Dr.Stoiconi Maria
Dr.Grozavescu Calin
Dr.Buru lleana

20.04.2418
20.04.2018
20.04.2018

20.04.2018
20.04.2018
20.04.2A18

20.04.2018
20.04.2018
20.04.2018

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C P.U

Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Baldea A

Garda la domiciliu
ortoped ie traumatolog ie

21.04.2018
21.04.2018
21.04.2018
21.04.2018
21.04.2018
21.04.2A18

21.04.2018
21.04.2018
21.04.2018

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Neurologie

Lab.analize med
Radiologie

Ginecologie

Dr.Cherdivara V

Dr.Miculescu l\

Garda la domiciliu
ortopedie -traumatologie

22.04.2018
22 04 2018
22.04.2018
22.04.2018
22.04.2A18
22.04.2018

22.04.2418
22.04.2018
22 04.2018

Medicina interna

bst.Ginecologie
.P.U

Neurologie

Lab.analize med
Radiologie

ATI

Dr.Muntean E

Garda la domiciliu
ortopedie traumatologie

23.04.2A18
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04 2018
23.04.2018
23.04.2018

L

L

L

L

L

L

L

I

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie

Lab.analize med.

Radiologie

ATI

Dr.Kadar A

Garda la domiciliu
ortopedie -traumatologie

24.04.2018
24.04.2018
24.04.2018
24.04.2018
24.04.2018
24.04 2018
24.04.2018
24 04.2018
24.04.2018

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.

Radiologie
ATI

Dr.Borcean G

Garda la domiciliu
ortopedie traumatologie



25.04.2018
25.04.2018
25.04.2018
25.04.2018

25.04 2018
25.04.2018
25.04 2018
25.04.2018
25.04.2018

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Dr.Muntean M
Dr.Grecea

Dr.Herascu
Dr.Mohaci Ma

Dr.Baldea Aida
Dr.Gherman

Dr.Miculescu L
Dr.Loor Dana

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Dr.Cherdivara V

Dr.Gherman

la domiciliu
crtopedie tra umatolog ie

26.04.2018
26.04.2018
26.04.2018
26.04.2018
26.04.2018
26 04.2018
26.04.2018
26.04.2018
26.04.2018

J
I

J

J

J

J

J

J

J

Dr.Caprariu
Dr.Marinescu
Dr.Motos Rodi
Dr.Anderca
Dr.Cotospan

Dr.Balan Alina
Chim.Mota
Dr.Grozavescu
Dr.Covaci

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C P.U

Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Marirrescu D

ortopedib {raumatologie

27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018
27.04.2018

Dr.Liuba Loreda
Dr.Miculescu Ni
Dr.Herascu Cor
Dr.Muntean E

Dr.Herascu lon
Dr.Olariu Stefan

Dr.Baci Mihaela
Dr.Hana Catalin

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie
Obst.Ginecologie
C.P U

Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie

Dr.Munteran E

la domiciliu
ortopediE {raumatologie

28.04.2018

28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018
28.04.2018

S

S

s
S

S

S
S

S

J

Dr.Mihailica Mari
Dr.Cherdivara
Dr.Dozsa Vi
Dr.Mohaci Maria
Dr.Nicolaescu

Dr.Popovici Ma
Chim.Brebenaru
Dr.Baci Mihaela
Dr.Covaci

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie
ATI

Ginecologie

Dr.Cherdivara V

ortopedie {rau matologie

29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018
29.04.2018

D

D

D

D

D

D

U

D

D

Dr.Caprariu
Dr.Borcean

Dr.Codre lrina
Dr.Agliceri
Dr.Buzdugan Ale
Dr.Olariu Stefan
Dr.Popa Mirabela
Dr.Baci Mihaela
Dr.Hana Catalin

Medicina interna
Chirurgie

Pediatrie

C.P.U
Neurologie
Lab.analize med.
Radiologie
ATI

bst.Ginecologie

.Borcearn G

Garda la domiciliu
orlopedie -traumatolooie

Doina

ina
tru

a

an

nita
in

s lonut



30.04.2018
30.04.2U8
30.04.2q18

30.04.2018
30.04.2018

30.04.2Q18

30.04.2q18
30.04.2018
30.04.2018

Dr.Ghimboasa
Dr.Marinescu

Dr.Anculia Bia

Dr.Sorop
Dr.Cotospan

Dr.MationiAna

Dr.Voina
Dr.Loor Dana

Medicina interna
Chirurgie
Pediatrie

Obst.Ginecologie
C.P,U
Neurologie

Lab.analize med.

Radiologie
ATI

Dr.Marinescu D

traumatologie

GARDA LA DOMICILIU PSIHIA

DR. TOCUT

DR. VADUVA

Director
Dr. Singh

01.04.2018
30.04.2018

02.04 -15.04.2018

04.04 - 18.04.2018

: 01.04 - 03.04.2018

-29.04.201

- 30.04.2018


